
Uchwała Nr 345/257/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 lutego

2006 r.

Data opublikowania: 08.03.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-02-14

Numer

uchwały
345/257/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia dotacji Samodzielnemu Wojewódzkiemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Psychiatrycznej

Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu na realizację zadań związanych z zapobieganiem i

zwalczaniem skutków alkoholizmu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 55 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki

zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.2)), art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 z późn. zm.3)), § 85 ust. 3 Statutu Województwa

Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004

r. w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 232, poz. 6218) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się Samodzielnemu Wojewódzkiemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr

Barbary Borzym w Radomiu dotacji w wysokości 155.000 zł z przeznaczeniem na: Dostosowanie do wymogów techniczno-

sanitarnych pomieszczeń i urządzeń Oddziału Terapii Uzależnienia od Alkoholu.

2. Kwoty dotacji, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2006 rok -

przyjętym uchwałą Nr 217/2005 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006r. Nr 1, poz. 2) - w dziale 851 rozdziale 85154, § 6220 i

pochodzą z dochodów własnych.

3. Szczegółowe zasady realizacji oraz rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie.

§ 2.

Upoważnia się do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 3 uchwały Waldemara Roszkiewicza, Wicemarszałka oraz Ewę

Łagońską, Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


